

SEGUNDA-FEIRA – 10 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 67

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 187/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO PARCELADA DE AREIA DESTINADO A SUPRIR DEMANDA DO MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 187-2023

Termo de Contrato **nº 187-2023**, firmado entre **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS** inscrito no CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. º Vital Soares, nº 268, 1º Andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, **COMUNICAÇÃO**, **CIÊNCIA E TECNOLOGIA**, Sr. **ROGER ALCÂNTARA PINTO DE FIGUEIREDO**, inscrito no CPF sob o nº. 028.791.975-70, **SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA**, Sr. **VALDETE TEIXEIRA DE MATOS**, inscrito no CPF sob o nº 127.890.625-87, **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE**, Sra. **JACQUELINE SILVA DO BONFIM**, inscrita no CPF de nº 465.963.805-72, e o **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, Sr. **JOÃO LUIS OLIVEIRA FIGUEIREDO**, e a empresa **AGNALDO BATISTA DOMINGUES** sobº CNPJ sob o nº 04.785.943/0001-28, representado pelo Sr. **AGNALDO BATISTA DOMINGUES**, inscrito no RG nº 0866607-60, residente no município de Tanque Novo/BA, com objeto da **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO PARCELADA DE AREIA DESTINADO A SUPRIR DEMANDA DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS pelo montante global estimado no valor bruto de R\$ 110.502,60 (cento e dez mil, quinhentos e dois reais e sessenta centavos), nos termos do Pregão Eletrônico nº 016/2022**, no qual gerou este instrumento. Vigência de 05/04/2023 a 31/12/2023.

Macaúbas, 05 de abril de 2023.